
II 

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is) 

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN 

RAAD 

BESLUIT Nr. 2/2009 VAN HET ACS-EG-COMITÉ VAN AMBASSADEURS 

van 16 februari 2009 

houdende benoeming van de directeur van het Centrum voor de ontwikkeling van het bedrijfsleven 
(COB) 

(2009/435/EG) 

HET ACS-EG-COMITÉ VAN AMBASSADEURS, 

Gelet op de ACS-EG-Partnerschapsovereenkomst, ondertekend 
te Cotonou op 23 juni 2000 ( 1 ), zoals gewijzigd bij de Overeen­
komst tot wijziging van die partnerschapsovereenkomst, onder­
tekend te Luxemburg op 25 juni 2005 ( 2 ), en met name op 
artikel 2, lid 7, van bijlage III, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) De vorige directeur van het COB, die op 1 maart 2005 is 
benoemd voor een mandaat dat afloopt op 28 febru­
ari 2010, heeft zijn ontslag ingediend met ingang van 
23 augustus 2007. 

(2) Een door beide partijen ingesteld paritair selectiecomité 
heeft aan het slot van zijn besprekingen voorgesteld de 
heer Mabousso THIAM (Senegal) voor de verdere duur 
van de ambtstermijn tot directeur van het Centrum 
voor de ontwikkeling van het bedrijfsleven te benoemen, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Onverminderd de besluiten die het comité eventueel in het 
kader van zijn prerogatieven zal nemen, wordt de heer 
Mabousso THIAM met ingang van 1 maart 2009 voor de pe­
riode tot en met 28 februari 2010 benoemd tot directeur van 
het Centrum voor de ontwikkeling van het bedrijfsleven. 

Gedaan te Brussel, 16 februari 2009. 

Voor het ACS-EG-Comité van Ambassadeurs 
De voorzitster 

M. VICENOVÁ

NL L 145/42 Publicatieblad van de Europese Unie 10.6.2009 

( 1 ) PB L 317 van 15.12.2000, blz. 3. 
( 2 ) PB L 209 van 11.8.2005, blz. 27.


